

Śrem, 7 grudnia 2018 r.

**Sprawozdanie z działalności
Zarządu Powiatu w Śremie
w okresie
od II sesji Rady Powiatu w dniu 30 listopada 2018 r.**

***Panie Przewodniczący,
Panie i Panowie Radni***

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył 1 posiedzenie. Realizując uchwały Rady Powiatu podjęte na ostatniej sesji zawarł porozumienie z Komendantem Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu o przekazaniu kwoty 42 500 zł na Fundusz Wsparcia Policji. Środki te zostaną przeznaczone na dofinansowanie zakupu radiowozu dla śremskiej policji. Ponadto zawarł umowę dotyczącą udzielenia gminie Książ Wlkp. pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu powiatu, która pozwoli na zakup turbowentylatora dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chwałkowie Kościelnym. Zarząd rozpoczął także procedurę oddania w najem czterech kondygnacji nieruchomości przy ul. Chełmońskiego 1. W tym celu sporządził i podał do publicznej wiadomości stosowny wykaz.

Zarząd zatwierdził wybór najkorzystniejszej oferty dla części nr 1 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia pracowni przedmiotowych i pomocy dydaktycznych do Zespołu Szkół Specjalnych w Śremie. Jednocześnie unieważnił postępowanie dla części od nr 2 do 8 z uwagi na brak ofert. W postępowaniu tym dopuszczono składanie ofert częściowych z uwagi na trudności w pozyskaniu oferentów.

Zarząd zaktualizował skład osobowy przedstawicieli Zarządu Powiatu w komisji inwentaryzacyjnej powołanej do spraw inwentaryzacji mienia komunalnego podlegającego przejęciu przez powiat. Będą to główna księgową Starostwa oraz Z-ca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

Wskutek modernizacji ewidencji gruntów i budynków w obrębie Grzybno i Szoldry, w związku z którą uległa zmianie powierzchnia przedmiotowych nieruchomości, Zarząd zmienił swoją decyzję z dnia 25 maja 2016 r. dotyczącą oddania w trwały zarząd nieruchomości, stanowiących drogi powiatowe. Nieruchomości te pozostają w trwałym zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg. Ponadto Zarząd przekazał w trwały zarząd PZD nieruchomości stanowiące pasy drogowe dróg powiatowych w obrębie miejscowości Dolsk, Mechlin i Olsza. Zarząd przekazał pod obrady Rady Powiatu projekty uchwał dotyczące:

1. zmiany uchwały w sprawie określania zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2018 roku.
2. powołania Rady Społecznej przy SP ZOZ Szpital w Śremie.
3. zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok.
4. zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej powiatu śremskiego.

SEKRETARZ POWIATU

Dominika Fyrnak